
K u p n í   s m l o u v a 

 

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu dle § 2079 a následujících ustanovení  

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 

(dále jen jako ,,Smlouva“) 

I. 

Smluvní strany 

1. Prodávající 

Název: Mironet.cz a.s. 

Sídlo: Praha 6, Břevnov, Nad Kajetánkou 26, PSČ 169 00 

Zastoupení: Jiřím Krejčím, na základě plné moci 
IČ: 28189647 

DIČ: CZ28189647 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu:  

Kontaktní pracovník uchazeče:  Richard Hlušička t
 

Zapsána: u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12695  

(dále jen „prodávající“) 
 

a 

2. Kupující 

Název: Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 

Sídlo: Vídeňská 55/47, 639 00, Brno 

Zastoupení:  Mgr. David Andrle – ředitel školy, tel
IČ: 00558982 

DIČ: CZ00558982 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  

REDIZO: 

  

(dále jen „kupující“) na straně druhé. 
  



 

2 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá zboží Sestava IVT učebny (soubor 13 pracovních 
stanic včetně SW), a to v požadované specifikaci, která je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy jako 

její nedílná součást (nabídka č. N171000304) (dále jen jako „zboží“).                                   

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech 
stanovených touto Smlouvou. 

 

III. 

Kupní cena 

1. Celková kupní cena je stanovena na základě nabídky číslo „N171000304“ ve výši: 
 

 171 531,49 Kč cena bez DPH 

 36 021,61 Kč z toho DPH 21% 

Celkem  207 553,10 Kč cena včetně DPH 

2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění 
dle  Smlouvy a je uzavřena jako smluvní a pevná ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. O cenách ve 
znění pozdějších předpisů. 

3. Cena zahrnuje veškeré náklady plnění podle Smlouvy spojené s koupí zboží včetně dopravy do 

místa plnění. 

4. Kupní cena zboží je cena nejvýše přípustná, kterou je možné překročit pouze v případě legislativní 
úpravy výše DPH. 

 

IV. 

Dodání a převzetí zboží 

1. Zboží bude předáno kupujícímu na adrese: místem plnění je Gymnázium Brno, Vídeňská, 
příspěvková organizace, Vídeňská 55/47, 639 00, Brno. 

2. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím, po potvrzení dodacího listu nebo protokolu o 

převzetí v místě dodání. 

3. Prodávající dodá při předání zboží: servisní (záruční) doklady a nezbytná licenční ujednání. 

4. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady 
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu. 

5. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu nejpozději ve lhůtě do 30 dnů od podpisu 
smlouvy. 

  



 

3 

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky  

1. Zboží po jednotlivých kusech bude zabaleno v obalech, na kterých bude uvedeno příslušné 
výrobní číslo. 

2. Převzetí bude stvrzeno na dodacím listě nebo na protokolu o převzetí zboží pověřeným zástupcem 
kupujícího. 

3. Úplný přechod vlastnického práva ke zboží na kupujícího nastane dnem připsání kupní ceny dle 
čl. III., odst. 1., z účtu kupujícího ve prospěch čísla účtu prodávajícího uvedeného v čl. I. této 
smlouvy. 

VI. 

Platební podmínky 

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží na základě 
předávacího protokolu nebo dodacího listu, který bude podepsán pověřeným zástupcem 
kupujícího. 

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje: 

2.1. číslo faktury, 

2.2. všechny náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů,  

2.3. faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu, 

2.4. název akce Dodávka sestavy IVT učebny (soubor 13 pracovních stanic včetně SW), v rámci 
které je zboží pořizováno. 

3. Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 21 dnů po jejím doručení v místě plnění a převzetí 
bezvadného plnění kupujícím. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí 
den ode dne odeslání faktury.  

4. Prodávající po vzniku práva fakturovat je povinen nejdéle do 14 dnů vystavit a kupujícímu předat 
fakturu ve dvojím vyhotovení s rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu smlouvy. 

5. Společně s fakturou prodávající dodá kopie dodacích listů podepsaných pověřenými zástupci obou 
smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu: 

6.1. neobsahuje-li náležitosti daňového dokladu dle čl. VI., odst. 2, 

6.2. pokud obsahuje jiné cenové údaje než jsou uvedeny v čl. III., odst. 1 této smlouvy, 

6.3. není-li faktura doložena kopií potvrzeného dodacího listu viz čl. V., odst. 2. 

7. Daňový doklad je považován za proplacený datem připsání kupní ceny dle čl. III., odst. 1., z účtu 
kupujícího ve prospěch čísla účtu prodávajícího uvedeného v čl. I. této smlouvy. 



 

4 

 

 

VII. 

Podstatné porušení smlouvy 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. II. odst. 1., této Smlouvy není zatíženo právními 
vadami. 

2. Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně 
případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 

3. V případě, že kupující se zaplacením kupní ceny nebo její části bude v prodlení delším než 30 
dnů od data splatnosti faktury, je prodávající oprávněn odstoupit od Smlouvy a požadovat 
nezaplacené zboží zpět. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud je prodávající v prodlení s dodáním zboží o 
více než 30 dnů. 

5. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 

VIII. 

Záruka za jakost zboží 

1. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží na dobu 24 měsíců. 

2. Záruční lhůta začíná běžet dnem dodání zboží a to tak, že pro každou jednotlivě dodanou část 
zakázky, začíná záruční lhůta běžet zvlášť a to dnem dodání této příslušné části zakázky.  Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající. 

3. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět Smlouvy v době svého předání, jakož i za vady, 
které se vyskytnou v záruční době. (Vadou pro účely této Smlouvy se rozumí odchylka od souboru 
systémových funkcí, která znemožňuje nebo omezuje užívání předmětu Smlouvy.) 

4. Vady, které se na zboží vyskytnou v záruční době, se zavazuje prodávající odstranit bezplatně. 
Záruční doba počíná běžet dnem podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího. 

5. Po dodání zboží do místa plnění zakázky prodávající zajistí instalaci a zaškolení pracovníkem. 

6. Prodávající se zavazuje zabezpečovat opravy prostřednictvím svých servisních středisek 
eventuálně servisních partnerů. Požadavky na servisní zásah budou hlášeny určeným pracovníkům 
prodávajícího vždy telefonicky na číslo s uvedením dne, času, místa a popisu závady. 

7. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění není zatížen právními vadami. 
  



 

5 

 

IX. 

Další ujednání 
 

1. Vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném znění a dalších obecně závazných právních předpisů. 

2. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemným dodatkem 
kupní smlouvy, podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Kupní smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden stejnopis 
obdrží prodávající a dva stejnopisy obdrží kupující. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis připojují na 
základě svobodné vůle. 

5. Prodávající se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). 

 

X. 

 

Přílohy 

 

1. Nedílnou součásti této Smlouvy je příloha č. 1 – Cenová nabídka číslo N171000304.  

 

 

       

……

 


